2026年 2月6日

関係者各位

ホライゾン学園仙台小学校

校長　サム　フセイン

2026年 エキシビション “PYPx” について（ご案内）

　常日頃，本校教育活動へのご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

　さて、今年度の6年生によるエキシビション“PYPx”を，下記の通り実施いたします。

　つきましては，児童が探究型学習を通して取り組んできた学びの内容をご覧いただきたくご案内申し上げます。

　ご来場にあたっては、来場人数把握のため、事前に来場予約をお願いしております。ご来場いただける方は、下

記フォームより２月１３日（月）までにお手続きください。皆様のご来場を心よりお待ちしております。

◆ 来場予約フォーム（申込締切：２月１３日（金））

https://forms.gle/bHjKdLrfmwiVxLvd9

※右記のQRからもフォームにアクセスいただけます。

記

1. 日時 2026年2月21日（土）9:10～11:40（開場：9:00）

2. スケジュール

3. 内容 自ら選択したテーマについて探究することを通して、知識、概念的理解、スキル、学習者

像をどのように発展させたかを披露する。

4. 場所 ホライゾン学園仙台小学校　体育館・各教室

5. その他 ●​ 上履きをご持参くださいますようお願いいたします。

●​ 当日は、学校駐車場を6学年保護者の皆様専用とさせていただきます。

●​ 誠に恐れ入りますが、幼稚部・1～5学年・青葉校保護者の皆様、ならびに一般来場者

の皆様は、学校駐車場をご利用いただけません。

●​ 該当の皆様におかれましては、公共交通機関またはシャトルバスをご利用のうえ、ご

来場くださいますようお願い申し上げます。

●​ シャトルバスの運行につきましては、次ページをご覧ください。

https://forms.gle/bHjKdLrfmwiVxLvd9

シャトルバス運行情報
（泉中央駅⇔ホライゾン学園仙台学校）

■ 8:00～10:30　泉中央 → ホライゾン学園仙台小学校（20分間隔）

※乗車者がいない場合も定刻どおり出発します

【Bus 1】

8:00 / 8:40 / 9:20 / 10:00

【Bus 2】

8:20 / 9:00 / 9:40 / 10:20

■ 10:30～11:30　ホライゾン学園仙台小学校 → 泉中央（20分間隔）

※乗車者がいない場合も定刻どおり出発します

【Bus 1】

10:30 / 11:10

【Bus 2】

10:50 / 11:30

■ 11:30～12:30　ホライゾン → 泉中央

2台体制で随時出発

※乗車が始まってから5分後を目安に出発します

February 6, 2026
Dear Guests,

Horizon Sendai Primary School
 Head of School  Husein Sam

About “PYPx” Exhibition 2026

　Thank you very much for your continued understanding and support of our school’s educational activities.

　We are pleased to announce that this year’s Grade 6 exhibition, “PYPx,” will be held as outlined below.
We would be delighted if you could join us to see the learning journey that students have engaged in through
inquiry-based learning.

　To help us manage attendance numbers, we kindly ask all visitors to make a reservation in advance. If you
plan to attend, please complete the registration form by Friday, February 13. We sincerely look forward to
welcoming you.

◆ Application Form (Submit due: Friday, February 13)
https://forms.gle/bHjKdLrfmwiVxLvd9

← You can open the form from this code.

Details

1. Date and Time Saturday, February 21, 2026 9:10-11:40 *Doors open at 9:00

2. Schedule

3. Contents Students will showcase how they developed their knowledge, conceptual
understanding, skills, and learner profile attributes through inquiry into a topic of
their own choosing.

4. Place Horizon Sendai Primary School Gymnasium / Classrooms

5. Others ●​ Please bring indoor shoes or slippers.
●​ On the day of the event, the school parking lot will be reserved for Grade 6

parents only.
●​ We kindly ask ELC parents, parents of Grades 1–5, Aoba Campus parents,

and general visitors to note that the school parking lot will not be
available.

●​ If you fall into the above categories, please come by public transportation
or the shuttle bus.

●​ For details about the shuttle bus service, please refer to the next page.

https://forms.gle/bHjKdLrfmwiVxLvd9

Shuttle Bus Schedule
(Izumi-Chuo Station ⇄ Horizon Sendai Primary School)

■ 8:00–10:30

Izumi-Chuo Station → Horizon Sendai Primary School
Departures every 20 minutes
※ Buses will depart on schedule even if there are no passengers.

Bus 1
8:00 / 8:40 / 9:20 / 10:00

Bus 2
8:20 / 9:00 / 9:40 / 10:20

■ 10:30–11:30

Horizon Sendai Primary School → Izumi-Chuo Station
Departures every 20 minutes
※ Buses will depart on schedule even if there are no passengers.

Bus 1
10:30 / 11:10

Bus 2
10:50 / 11:30

■ 11:30–12:30

Horizon Sendai Primary School → Izumi-Chuo Station

Two buses will operate with flexible departures.
Buses will depart approximately 5 minutes after boarding begins.